2022 年 2 月

お取引様ご担当者様

株式会社イチネン MTM ツール事業部

営業部

〒673-0434 兵庫県三木市別所町小林 657-75

TEL:0794-84-1630 FAX:0794-84-1631

製品廃番に関するご連絡

拝啓 平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申しあげます。

さて、誠に勝手ではございますが、別紙製品につきまして諸般の事情により廃盤とさせて頂く

事となりました。皆様には大変ご迷惑をおかけしますが何卒諸事情ご賢察の上理解・ご了承

下さいますようお願い申し上げます。

 尚、別紙の製品に関しては、既に在庫が全くございません。

これまで、該当製品をお取り扱い頂きました貴社に対しましては、ご迷惑をお掛けすることとなり、

誠に申し訳ございません。

何卒ご理解頂きます様、宜しくお願い致します。

尚、この件につきましてご質問等ございましたら、上記連絡先・営業担当者まで宜しくお願い致し

ます。

敬具